dissidia composuerint, componendave curarint : in pompamrite du-

ctam prodierint : Sacramentum Augustum, cum circumfertur, vel

comitati sint, vel, si comitari nequiverint^ ad campani seris signum
precationem Dominicam cum Salutatione Angelica semel recitave-

rint : quinquies precationem et salutationem eamdem recitaverint

rei christianae, vel animabus sodalium defunctorum Deo commen-
dandis : hominem mortuum extulerint : devium quemquam ad
officium reduxerint : Dei prseceptis ceterisque ad salutem neces-

sariis quempiam erudierint : aut aliud quippiam ex hoc génère
charitatis egerint, toties singulis eorum, harum rerum singularum
caussa, tercentosde pœnalium numéro expungere liceat.

Tertiariis, si malint, omnibus et singulis indulgentiis supra di-

ctis, sive 2^lenariis sive partialibus , labes pœnasque defunctorum
expirea liceat.

CAPUT III

DE PRIVILEGIIS

I. Sacerdotibus ex ordine Tertiariorum ad quodlibet altare fa-

cientibus, tribus ex qualibet hebdomade diebus, perlitare fas sit,

modo ne similem perlitandifacultatem in aliumdiem impetraverint.

II. Qui sacrum fecerit animabus sodalium defunctorum expian-

dis, is ubicumque venise defuncto impetrandse perlitato.

Atque haec omnia et singula, ijti supra décréta sunt, ita firma,

stabilia, rata in perpetuum esse volumus : non obstantibus Consti-

tutionibus, Litteris Apostolicis, statutis, consuetudinibus, privile-

giis, aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicse regulis et contra-

riis quibuscumque. Nulli ergo hominum liceat has Litteras Nostras

ullo modo, ùUave ex parte violare. Si quis autem adversus eas taie
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quicquam ausit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Pétri

etPciuli Apostolorum Ejus se noverit incursurum.
Datum Romae apud S. Petram, anno Incarnationis Dominicse

millesimo octingentesimo octogesimo tertio, III Kalendas Junias,

Pontificatus Nostri anno sexto.

C. Gard. Sacconi Pro-Datarius — Th. Gard. Mertel.

VISA De Guria I. De Aquila e Vicecomitibus.

Loco >^ Plumhi.

Reg. in Secret. Brevium.

I. CUGNONIUS.

S. CONGRÉGATION DU CONCILE

I, DISPENSATIONIS

SUPER DEFECTU KATALIUM

Die 9 Septemhris 4882. — Pe)^ summaria precum.

CoMPENDiuM FACTi. — Francisciis illegitimo thoro natus, opéra
cujusdam sacerdotis, nunc defuncti, studiis theologicis féliciter

absolutis, cupiens militise ecclesiasticse nomen dare, ab Ordinario

promotus fuit adtonsuraraac minores ordines. At nunc optans ad
sacros ordines majores ascendere, ad suum votum implendum,
supplici dato libelle humiliter ^acratissimum Principem deprecatur,